香港建屋貸款有限公司
(THE HONG KONG BUILDING AND LOAN AGENCY LIMITED)

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號： 145）

更改註冊辦事處

香港建屋貸款有限公司（「本公司」）董事會宣佈，本公司之註冊辦事處已於二零零
五年十一月二十三日起，更改為香港灣仔告士打道138號聯合鹿島大廈二十一樓2101
室。

承董事會命
香港建屋貸款有限公司

公司秘書

羅錦輝

香港，二零零五年十一月二十三日

於本公佈日期，本公司董事會由執行董事長原彰弘先生（主席）、羅錦輝先生（行政總

裁）及勞景祐先生，以及獨立非執行董事陳步青先生、李澤雄先生及阮煒豪先生組

成。